

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Gdańsku
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Towarzystwo Pomocy Im. św.Brata Alberta Koło Gdańskie , Forma prawna: stowarzyszenie , KRS: 0000106330 , Kod pocztowy: 80-690 , Poczta: Gdańsk , Miejscowość: Gdańsk , Ulica: Przegalińska , Numer posesji: 135 , Województwo: pomorskie , Powiat: Gdańsk , Gmina: m. Gdańsk , Strona www: bezdomnosc.org.pl , Adres e-mail: tpba.gda@ab.org.pl , Numer telefonu: 58 343 28 37 , ,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 80-518 , Poczta: Gdańsk , Miejscowość: Gdańsk , Ulica: Gdańska , Numer posesji: 32 , Województwo: pomorskie , Powiat: Gdańsk , Gmina: m. Gdańsk ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Adamczyk Adres e-mail: anna.adamczyk@tpba.pl Telefon: 583343283

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Bezpieczne miejsce			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	15.10.2024	Data zakończenia	20.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie dotyczy będzie realizacji spotkań antidyskryminacyjnych dla osób LGBT+ w klubie sąsiedzkim –Cafe Albert. Celem jest zwiększenie potencjału społecznego oraz wyrównywanie szans osób z grupy LGBT+. Zakres zadania obejmuje realizację działań antidyskryminacyjnych dedykowanych społeczności lokalnej w tym osobom LGBT+, 18+. Stworzone zostanie miejsce, w którym osoby LGBT+ będą mogły integrować się z lokalną społecznością. Miejsce, w którym każdy człowiek, zwłaszcza podlegający na co dzień dyskryminacji z powodów orientacji seksualnej lub sposobów wyrażania siebie, będzie mógł poczuć się swobodnie, rozwijać umiejętności twórcze, rozwijać osobowość, poznawać nowych ludzi, tworzyć wspólnotę oraz dostać potrzebną nieodpłatną pomoc psychologiczną.

Cel zostanie osiągnięty poprzez realizację następujących działań: 1. Przygotowanie oferty spotkań dedykowanej osobom LGBT+ w klubie sąsiedzkim. 2. Zorganizowanie różnorodnych warsztatów antidyskryminacyjnych. 3. Spotkania z psychologiem (grupy wsparcia) dla osób LGBT+. 4. Spotkania integracyjne -Coffee break antidyskryminacyjny.

GRUPA DOCELOWA: Adresatami zadania będą mieszkańcy dzielnicy Dolny Wrzeszcz, ze szczególnym zwróceniem uwagi na osoby LGBT+. Uczestnikami zadania będzie min. 20 osób LGBT+. Wg Instytutu badań rynkowych Dalia (sierpień 2016 r. najnowsze dostępne badania) w Polsce około 5% osób identyfikuje się jako osoby LGBT. W dużych miastach (np. w Gdańsku) odsetek osób LGBT jest znacząco większy niż w mniejszych miejscowościach, w szczególności z uwagi na migrację. Można przyjąć, że w Gdańsku liczącym dzisiaj blisko 465 tysięcy mieszkańców żyje przynajmniej 28 tysięcy osób LGBT. Brakuje danych dotyczących liczebności tych osób w poszczególnych dzielnicach miasta. Informowanie o projekcie/Rekrutacja uczestników: Wszystkie aktywności będą miały charakter otwarty dla zainteresowanych ze szczególnym wskazaniem osób LGBT+. Jednak uczestnictwo będzie wymagało wcześniejszego zapisania/zgłoszenia. Zapisy prowadzić będzie osoba odpowiedzialna za wydarzenie. Informacja o działaniach będzie przekazywana mieszkańcom poprzez wywieszanie plakatów, prowadzenie strony facebookowej. Ważnym elementem będzie reklama wydarzeń w mediach społecznościowych poprzez fora internetowe, grupy tematyczne skierowane do społeczności LGBT+. Takie jak np. Kampania Przeciw Homofobii, Ogłoszenia dla LGBT, LGBT Polska, Ruch Queer, Zakochaj się w "LGBT", Queer.pl. Podjęta zostanie również współpraca ze Stowarzyszeniem na rzecz osób LGBT Tolerado. Liczymy również na promocję szeptaną- informacje przekazywane innym przez sąsiadów/uczestników aktywności.

POTRZEBA: Gdańsk był pierwszym miejscem w Polsce, gdzie został opracowany Model na rzecz Równego Traktowania, a w czerwcu 2018 roku przyjęła go Rada Miasta, Na podstawie Modelu: ofiarą przemocy w Gdańsku padło 72% osób LGB, z tego większość wielokrotnie. Zdarzenia te mają najczęściej charakter nienawistnych wyzwisk, gróźb, niszczenia mienia, przemocy seksualnej i fizycznej. W ponad 95% przypadków nie są one zgłaszane na policję, a sprawcy pozostają bezkarni. Ponad połowa badanych nieheteroseksualnych osób zamieszkujących w Gdańsku deklaruje, że ukrywała swoją orientację w miejscu pracy (58%), w szkole (57%), przed sąsiadami lub najemcami z obawy przed ich reakcją (45%). Połowa czuła się osamotniona (48%), a ponad jedna trzecia (37%) miała myśli samobójcze. Z powyższych danych wynika, że jest wciąż bardzo wiele do zrobienia w celu zwiększenia poczucia bezpieczeństwa, ochrony i wsparcia ofiar przemocy i dyskryminacji ze względu na przynależność do grupy LGBT+. Dlatego w projekcie planujemy otwarcie klubu sąsiedzkiego, którego zadaniem jest przecież integracja całej społeczności lokalnej, na społeczność LGBT+ w dzielnicy Dolny Wrzeszcz i nie tylko. A także zaproponowanie adekwatnych działań

antydiskryminacyjnych w odpowiedzi na wskazane potrzeby grupy docelowej. Udział w spotkaniach/wydarzeniach przyczyni się do: 1. przeciwdziałania dyskryminacji w lokalnych społecznościach, 2. przeciwdziałania mowie nienawiści w lokalnej społeczności, 3. podniesienia poczucia własnej wartości, 4. przeciwdziałania samotności i wyobcowaniu.

TERMIN i MIEJSCE: Proponujemy termin realizacji zadania 15 października - 20 grudnia 2024. Projekt realizowany będzie w lokalu klubu sąsiedzkiego Cafe Albert, który znajduje się w dzielnicy Dolny Wrzeszcz przy ulicy Waryńskiego 21 (przy Placu Komorowskiego). Klub został wpisany na listę centrów lokalnych w Mieście Gdańsk.

ZADANIA:

1. Warsztaty antydyskryminacyjne w formie arteterapii. Warsztaty pozwolą obiektywnie spojrzeć na problemy i wyzwania osób LGBT+. Arteterapia to wykorzystywanie różnego rodzaju form sztuki (muzyka, plastyka, teatr) w procesie terapeutycznym. Celem w tym przypadku rozwijanie umiejętności wyrażania własnych emocji, uwrażliwienie na drugiego człowieka, wgląd w istotę swojego ja, praca z emocjami, odreagowanie wewnętrznych napięć, niepowodzeń i frustracji. Będą to warsztaty grupowe, pod czas których poprzez sztukę (malowanie, taniec i ruch, doświadczanie dźwięków i muzyki, teatru) pracować będziemy nad tematami aktualnymi i ważnymi dla uczestnika, rozwijającymi osobowość i pogłębiającymi samoświadomość. Grupa max do 15 osób, czas trwania 2 godziny, liczba warsztatów -3 spotkania.

2. Grupa wsparcia-Psychologiczna grupa wsparcia dla osób LGBT+. Poznanie osób podobnych sobie, wymiana doświadczeń, dyskusja, poczucie i budowanie przynależności. Miejsce ma być azylem, gdzie osoby LGBT+ oraz osoby im bliskie, mogą uzyskać wsparcie, zrozumienie, bezpieczeństwo emocjonalne, podzielić się każdą myślą i emocją, bez obaw o ocenę czy odrzucenie. Każdy będzie mógł wyrazić siebie, posłuchać innych, lub zwyczajnie sobie pobyć, w bezpiecznej przestrzeni i grupie. Spotkania nie będą miały charakteru diagnostycznego. Grupa max. do 10 osób, czas trwania 1,5 -2 godzin, liczba -3 spotkania.

2. Caffe break antydyskryminacyjny. Otwarte spotkania dla wszystkich chętnych zwłaszcza osób LGBT+ przebiegające w luźnej, tolerancyjnej atmosferze. Taka "tęczowa kawiarenka". Spotkania przy kawie i poczęstunku będą świetną okazją do poznania nowych osób, porozmawiania o wszystkim w dobrym towarzystwie i w bezpiecznej atmosferze. Liczba osób bez ograniczeń, czas trwania ok. 1 godziny, liczba -3 spotkania.

REZULTATY: 1. liczba odbiorców bezpośrednich działań - min. 20 osób 2. liczba warsztatów antydyskryminacyjnych - 3 spotkania. 3. Liczba spotkań grupy wsparcia- 3 spotkania. 4. Liczba coffe breaków antydyskryminacyjnych- 3 spotkania.

Sposób monitorowania rezultatów: 1. liczba odbiorców bezpośrednich- indywidualne zgłoszenie, zastawienie spotkań, dokumentacja fotograficzna (bez ujawniania tożsamości) 2. liczba przeprowadzonych spotkań- zestawienie spotkań, dokumentacja fotograficzna (bez ujawniania tożsamości). Ze względu na specyfikę grupy odbiorców oraz ich potrzebę zachowania anonimowości planujemy zastąpić listy obecności na spotkaniach -indywidualnymi zgłoszeniami i zestawieniami spotkań.

Działania przyczynią się do zwiększenia potencjału społecznego osób LGBT+ poprzez: 1. wzrost integracji i aktywizacja mieszkańców/ek dzielnicy w tym osób LGBT+ 2. ograniczenie nieporozumień

i stereotypów wynikających z barier, 3. przeciwdziałania dyskryminacji w lokalnych społecznościach, 4. przeciwdziałania mowie nienawiści w lokalnej społeczności, 5. podniesienia poczucia własnej wartości, 6. przeciwdziałania samotności i wyobcowaniu.

Miejsce realizacji

Miasto Gdańsk. Zadania będą realizowane w lokalu klubu sąsiedzkiego Cafe Albert zlokalizowanego w Gdańsku Wrzeszczu przy ul. Waryńskiego 21.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba odbiorców bezpośrednich działań	min. 20 osób	indywidualne zgłoszenia, zestawienia spotkań
liczba warsztatów antydyskryminacyjnych	3 warsztaty	indywidualne zgłoszenia, zestawienia spotkań
Liczba spotkań grupy wsparcia	3 spotkania	indywidualne zgłoszenia, zestawienia spotkań
Liczba coffe breaków antydyskryminacyjnych	3 spotkania	dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Gdańskie (TPBA) jest niezależną organizacją pozarządową w województwie pomorskim, której nadrzędnym celem statutowym jest pomoc osobom ubogim, bezdomnym, starszym, chorym, niepełnosprawnym oraz innym potrzebującym i wykluczonym społecznie - w duchu swego Patrona. Działa na terenie Trójmiasta i okolic w sposób nieprzerwany od roku 1989, dostarczając wsparcie bezdomnym, bezrobotnym, niepełnosprawnym, uzależnionym od alkoholu i narkotyków, seniorom, opuszczającym zakłady karne, uchodźcom, oraz wszystkim potrzebującym i wykluczonym społecznie. Posiadamy status Organizacji Pożytku Publicznego.

Rozpoczynając swoją działalność pod koniec lat 80tych od wydawania skromnych posiłków ubogim, na przestrzeni 35 lat swojej działalności TPBA rozrosło się do 20 różnych ośrodków i placówek na terenie trójmiasta: sieci schronisk dla osób bezdomnych, noclegowni, domów wspólnotowych, punktów charytatywnych, Centrów Integracji Społecznej, Centrum Treningu Umiejętności Społecznych dla osób eksmitowanych, a także mieszkań treningowych dla osób bezdomnych oraz zagrożonych bezdomnością, oraz usług streetworkerskich, asystentury rodzinnej, a także udzielania się na polu ekonomii społecznej.

Każdego dnia pomagamy na terenie trójmiasta około 800 osobom bezdomnym oraz około 250 osobom wykluczonym społecznie z innego powodu. Aktualnie, oprócz zapewniania schronienia i posiłków (7 placówek pobytowych dla osób bezdomnych), TPBA zajmuje się szeroko pojętą aktywizacją społeczną i zawodową (prowadzimy 4 Centra Integracji Społecznej), integracją osób wykluczonych społecznie, edukacją, rzecznictwem, poradnictwem obywatelskim, prawnym i psychologicznym, ekonomią społeczną, pomocą doraźną na ulicy (streetworking), badaniami bezdomności oraz organizowaniem wszelkiej pomocy.

Od kilkunastu lat realizujemy partnerskie projekty (finansowane głównie z funduszy Unii Europejskiej, lecz także innych funduszy: samorządowych, państwowych lub środków prywatnych), we współpracy z Zarządem Głównym TPBA, innymi organizacjami pozarządowymi, Samorządem, instytucjami państwowymi, biznesem prywatnym (np. Ikea i inne), uczelniami wyższymi oraz instytucjami zagranicznymi. Nasze projekty mają na ogół charakter lokalny i regionalny, lecz także zdarzają się przedsięwzięcia ogólnopolskie i międzynarodowe. Jesteśmy członkami FEANTSA - Europejskiej Federacji Organizacji Pomagającym Bezdomnym. Pracownicy TPBA są bardzo często wykorzystywani jako eksperci oraz konsultanci od zjawiska bezdomności, występując na konferencjach, w mediach a także tworząc najróżniejsze analizy, wykorzystywane przez instytucje państwowe, samorządowe i pozarządowe.

Towarzystwo zatrudnia ponad 140 pracowników, z których istotną część stanowią opiekunowie, terapeuci, pracownicy socjalni, edukatorzy, doradcy zawodowi, asystenci, psychologowie, streetworkerzy oraz instruktorzy warsztatów zawodowych.

Przykładowe projekty społeczne: SKUTEKZNIE DO CELU (RWB-W/148/WRS/66/U-W.Bież/2021), kompleksowe wsparcie samotnych osób bezdomnych w procesie wychodzenia z bezdomności. W DOBRYM KIERUNKU-podmiot zatrudnienia socjalnego jako kompleksowy program reintegracji społ-zaw. (RPPM. 06.01.02-22-0008/16-01) aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych społecznie.

CAFE ALBERT Waryńskiego 21 (RWB-W/433/WRS/81/U-W.Bież/2022) działania animacji i integracji środowiskowej w ramach klubu sąsiedzkiego w dzielnicy Gdańsk Wrzeszcz.

SYSTEM AKTYWIZACJI SPOŁECZNO ZAWODOWEJ W GDAŃSKU -komponent aktywnej integracji (RPPM.06.01.01-22-0007/16) Aktywna Integracja i Usługi Społeczne.

CENTRUM TRENINGU UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH (RWB-W/155/WRS/48/U-W.Bież/2020), zapewnienie pomieszczeń dla osób eksmitowanych.

STREETWORNG W SRODOWISKU OS. BEZDOMNYCH (RWB-W/85/WRS/24/U-W.Bież/2023), prowadzenie pracy ulicznej wśród osób w bezdomności ulicznej.

HOUSING FIRST -NAJPIERW MIESZKANIE W GDAŃSKU (RWB-W/3533/WRS/576/U-W.Bież/2021) wsparcie mieszkaniowe i praca metodą najpierw mieszkanie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta KG: TPBA realizując swoje cele statutowe wspiera różnorodność i niedyskryminację osób wykluczonych. Wszystkie projekty TPBA są zgodne z zasadami niedyskryminacji ze względu na płeć, rasę lub pochodzenie etniczne, religię lub światopogląd, niepełnosprawność, wiek lub orientację seksualną. Wszystkie projekty kierowane są do osób wykluczonych często dyskryminowanych głównie z powodu bezdomności ale również niepełnosprawności, wieku czy orientacji seksualnej. W procesie przygotowywania i wdrażania projektów w szczególności zwracamy uwagę na zapewnienie dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. Przepisy antydyskryminacyjne są zawsze wdrażane w zakresie zarządzania projektem, wśród pracowników/czek oraz w zakresie wsparcia/pracy z uczestnikami/czkami projektu. Projekty są zgodne z Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej. Stosujemy się do zasad:

poszanowania życia prywatnego, ochrony zdrowia, zabezpieczenia społecznego i pomocy społecznej, wolności myśli, sumienia i religii, równości wobec prawa, niedyskryminacji i integracji osób z niepełnosprawnościami, równości płci, ochrony środowiska i zasad zrównoważonego rozwoju. Realizujemy Kartę Praw Osób w Bezdomności oraz rekomendacje Modelu na Rzecz Równego Traktowania przyjęte w Mieście Gdańsk. Organizujemy szkolenia antydyskryminacyjne. W tym roku zorganizowaliśmy dla pracowników i osób współpracujących szkolenie z zakresu przeciwdziałania dyskryminacji osób LGBT -11 maja 2024 roku, szkolenie prowadzone było przez Piotra Jankowskiego – osoba prezesowska Stowarzyszenia Tolerado, członek Gdańskiej Rady ds. Równego Traktowania i Sekretariatu Koalicji Miast Maszerujących po Równość. Pracownicy TPBA uczestniczyli w wypracowywaniu Modelu na rzecz Równego Traktowania w Mieście Gdańsk. Od sierpnia 2017 roku Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta prowadzi w lokalu przy ul. Waryńskiego 21 klub sąsiedzki Cafe Albert w ramach umowy z Miastem Gdańsk na prowadzenie centrów lokalnych w tym klubów, domów sąsiedzkich w dzielnicy Dolny Wrzeszcz. Klub został wpisany na listę centrów lokalnych w Mieście Gdańsk dla dzielnicy Dolny Wrzeszcz. Działania Klubu koncentrują się na działaniach związanych z budowaniem aktywności sąsiedzkiej i zaangażowania społecznego. Zrealizowaliśmy z powodzeniem takie działania jak: sąsiedzkie grupy zainteresowań, lokalne inicjatywy sąsiedzkie (w ramach, których w konkursie wykonano mural na jednej ze ścian zaniedbanych budynków Dolnego Wrzeszcza, zbudowano domki dla bezdomnych kotów z dzielnicy, zagospodarowano teren zielony, przygotowano beczki wraz z opisem dla ogrodu społecznego w dzielnicy, MP3 z twórczością mieszkańców dzielnicy) a także spotkania sąsiedzkie, dni nieznanych kultur, różnorodne akcje społeczne (np. festyn, który zgromadził na wspólnej zabawie ponad 100 mieszkańców dzielnicy), gazetę uliczną, manewry uliczne, uruchomiliśmy kluby sąsiedzkie, treningi pamięci i wiele innych. Wszystkie działania klubu są otwarte i dostępne dla wszystkich mieszkańców dzielnicy bez względu na orientację seksualną i inne.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

W realizację projektu zaangażowane będą: Izabella Moskwa-prowadzenie grup wsparcia, coffee breaków: Jest psychologiem, absolwentką Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Ukończyła Podyplomowy Kurs Psychoterapii organizowany przez Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie. Doświadczenie zawodowe zdobywała m.in. w: - Klinice Nerwic Instytutu Psychiatrii i Neurologii (Warszawa); - Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie (Gdynia); - Dziennym Oddziale Psychiatrycznym VISUM (Sopot); - Dziennym Oddziale Psychiatrycznym ANIMUS (Gdynia); - Polish Psychologists` Association (Londyn). Jest członkinią Polskiego Towarzystwa Psychiatrycznego, Sekcji Naukowej Psychoterapii PTP oraz Sekcji Terapii Środowiskowej PTP. Prowadzi terapię indywidualną i grupową osób dorosłych. Specjalizuje się w leczeniu depresji, zaburzeń lękowych, zaburzeń osobowości oraz odżywiania się. W psychoterapii stosuje podejście zintegrowane, dla każdego dobiera indywidualnie metody pracy. Wszystkim bez wyjątku, okazuje szacunek i zrozumienie, angażuje się w pełni w pracę z każdym, kto zgłosi się po pomoc. Wspólnie szuka rozwiązań, które zapewnią osiągnięcie trwałych, pozytywnych efektów. Dzięki psychoterapii każdy ma szansę odkryć nowe możliwości, zwiększyć własny potencjał i dążyć do indywidualnej samorealizacji. Olga Ciszewska- prowadzenia warsztatów antydyskryminacyjnych, coffee breaków: Doświadczona instruktorka teatralna, wokalna od ponad 30 lat związana z teatrem. Z wyróżnieniem ukończyła Państwową Wyższą Szkołę Kultury w Mikołajowie (Ukraina) na kierunkach „ Reżyser teatralny, organizator działalności kulturalno-relaksacyjnej” oraz „Kierownik amatorskiego chóru”. W 2007 roku została instruktorem wokalnym oraz teatralnym w instytucjach kultury swojego miasta (Mikołajów, Ukraina). Od roku 2011 została głównym reżyserem Miejskiego

Pałacu Kultury (Mikołajów, Ukraina). W tym samym roku założyła swoją grupę teatralną dla dzieci i młodzieży „Teatr plus” która funkcjonowała do roku 2017 w rodzinnym mieście jako jedna z najlepszych i najliczniejszych grup. Była jedną z organizatorek ukraińskiego Teatralnego Festiwalu „Jedyna Rodina” (m. Skadowśk ,Ukraina (2013,2014 rok)). Od roku 2017 mieszka i pracuje w Trójmieście, gdzie również zebrała i prowadziła grupy teatralne dla dzieci i młodzieży „Teatr plus” (w Muzeum Emigracji w Gdyni oraz innych). Jest reżyserką i autorką wszystkich scenariuszy spektakli realizowanych przez grupy teatralne, których uczestnikami są dzieci i młodzież od 7 do 24 roku życia oraz dorośli od 24 do 80 roku życia. Od 2018 roku stworzyła przedstawienia teatralne i wokalnie na terenie Trójmiasta we współpracy z Domem Sąsiedzkim przy Oliwskim Ratuszu kultury, Stowarzyszeniem kulturalno-edukacyjnego MOST, Klubem sąsiedzkim Cafe Albert oraz innymi. W chwili obecnej Olga Ciszewska jest głównym reżyserem i organizatorem dwóch zespołów: „Teatr Cienia” oraz „Grupa wokalna”. Pracuje jako nauczyciel języków: angielskiego oraz ukraińskiego. Jest animatorką społeczną w Towarzystwie Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Gdańskie Klub sąsiedzki Cafe Albert oraz uczestniczy jako prowadząca teatralne warsztaty w różnych projektach Trójmiasta (Międzynarodowy projekt „Move on”, Teatralne półkolonie, Kurs Kreatywnego pisania „Wrzeszcz pisze” etc.). Posiada nagrodę jako „Najlepszy reżyser” Międzynarodowego Teatralnego Festiwalu m. Lwów w 2015r oraz 2016 r., certyfikat Międzynarodowej szkoły „TEATRON” 2016 r., dyplom specjalista arteterapii (dramo terapia, bajko terapia, bębno terapia), dyplom specjalista z „Teatru forum” oraz „Teatru improwizacji” , Podziękowanie od prezydentów miast Mikołajów i Lwów „za wkład osobisty w rozwój dziecięcej twórczości”. Prowadzi różnorodne warsztaty artystyczne, wydarzenia w stylu Escape room oraz warsztaty integracyjne (team-building).

W realizację zaangażowane też będą zasoby administracyjne Oferenta-pracownicy odpowiedzialni za księgowość oraz monitoring i sprawozdawczość projektu.

Zasoby rzeczowe

Klub sąsiedzki Cafe Albert mieści się w lokalu użyczonym przez Miasto Gdańsk, który składa się z następujących pomieszczeń (ponad 80m2): 1. sali szkoleniowej ok. 21 m2 2. sali kawiarnianej z zapleczem kuchennym oraz barem ok.20 m2 3. pokoju spotkań ok.8,8m2 4. sali z trzema stanowiskami komputerowymi ok. 18,4 m2 5. wc przystosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych ok.1,4 m2 6. pomieszczenia gospodarczego ok.1,8 m2 7. piwnicy ok.51m2. Lokal wyposażony jest następująco (całe wyposażenie pochodzi z 2015 roku): pomieszczenie szkoleniowe-krzesła, szafki, szafy, biurko, stanowiska komputerowe, 3 komputery z 2015 roku w mocno zużytych stanie, rzutnik multimedialny, telewizor, fotele obrotowe, ekran, flipchart pomieszczenie kawiarniane- zabudowa kuchenna, chłodziarka z zamrażarką, mikrofalówka, zmywarka pomieszczenie gospodarcze-odkurzacz toaleta- suszarka do rąk, dozownik mydła, lustro, uchwyty dla os. niepełnosprawnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przygotowanie i prowadzenie warsztatów antydyskryminacyjnych (3 spotkania)	2 400,00		
2.	Przygotowanie i prowadzenie grup wsparcia (3 spotkania)	2 700,00		

3.	Przygotowanie i animacja coffee breaków antydyskryminacyjnych	1 200,00		
4.	Materiały i poczęstunek na warsztaty/coffe break antydyskryminacyjny	1 800,00		
5.	Opłata za lokal (czynsz, zarządzanie, media itp)	1 900,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. inne dokumenty istotne dla oceny oferty (fakultatywny)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.